Losnummer

1401

Bremen (Region) - DM (Konvolut mit 42 Stiicken)
Actiengesellschaft Norddeutsche Steingutfabrik
ADV/ORGA AG

ADV/ORGA AG

Bremer Silberwarenfabrik AG

Bremer Silberwarenfabrik AG

Bremer Woll-Kammerei

CeWe Color Holding AG

CeWe Color Holding AG

DELME Grundbesitz- u. Beteiligungs-AG
DELME Grundbesitz- u. Beteiligungs-AG
DELME Grundbesitz- u. Beteiligungs-AG
Deutsche Dampfschifffahrts-Gesellschaft 'Hansa'
Deutsche Dampfschifffahrts-Gesellschaft 'Hansa'
Deutsche Dampfschifffahrts-Gesellschaft 'Hansa'
Deutsche Dampfschifffahrts-Gesellschaft 'Hansa'
Deutsche Dampfschifffahrts-Gesellschaft 'Hansa'
Deutsche Dampfschifffahrts-Gesellschaft 'Hansa'
Elektra Beckum AG

Elektra Beckum AG

Fleischer-Einkauf AG

Fleischer-Einkauf AG

Fleischer-Einkauf AG

Fleischer-Einkauf AG

Fleischer-Einkauf AG

Gerhard Stalling AG

Hochseefischerei Nordstern AG
Hochseefischerei Nordstern AG
Hochseefischerei Nordstern AG

Norddeutsche Hochseefischerei AG
Norddeutsche Hochseefischerei AG
Norddeutsche Hochseefischerei AG

Nordstern Lebensmittel AG

Nordstern Lebensmittel AG

Nordwolle Beteiligungs- und Grundbesitz-AG
Nordwolle Beteiligungs- und Grundbesitz-AG
Nordwolle Beteiligungs- und Grundbesitz-AG
NVA Waren-Handels-AG

Sloman Neptun Schiffahrts-AG

Sloman Neptun Schiffahrts-AG

Sloman Neptun Schiffahrts-AG

Sloman Neptun Schiffahrts-AG

Wilkens Bremer Silberwaren AG

Aktie
Aktie
Vorzugsaktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie

B Bremen-Grohn

B Wilhelmshaven

B Wilhelmshaven
Bremen
Bremen
Bremen-Blumen
Oldenburg
Oldenburg
Bremen
Bremen
Bremen
Bremen
Bremen
Bremen
Bremen
Bremen
Bremen
Meppen

M Meppen
Bremen
Bremen
Bremen
Bremen
Bremen
Oldenburg
Bremerhaven
Bremerhaven
Bremerhaven
Bremerhaven
Bremerhaven
Bremerhaven
Bremerhaven
Bremerhaven
Bremen
Bremen
Bremen
Wilhelmshaven
Bremen
Bremen
Bremen
Bremen
Bremen

Aug 71
Jun 90
Jun 90
Dez 51
Dez 51
Jul 79
Aug 92
Aug 92
Sep 89
Sep 89
Sep 89
Jan 58
Jan 58
Jun 63
Jul 64
Aug 67
Aug 67
Nov 93
Nov 93
Jun 75
Jun 76
Sep 93
Sep 93
Sep 93
Jun 77
Sep 72
Sep 72
Mrz 85
Aug 53
Aug 53
Jun 65
Jun 89
Jun 89
Sep 71
Sep 71
Sep 71
Mai 75
Aug 76
Aug 76
Jul 78
Jul 78
Aug 83

50 DM

50 DM

50 DM
100 DM
1000 DM
50 DM
1x50 DM
20x50 DM
50 DM
50x50 DM
2000x50 DM
100 DM
1000 DM
1000 DM
100 DM
50 DM
1000 DM
50 DM
20x50 DM
50 DM

50 DM

50 DM
2x50 DM
20x50 DM
300 DM
50 DM
100 DM
50 DM
100 DM
1000 DM
1000 DM
50 DM
10x50 DM
50 DM
2x50 DM
20x50 DM
50 DM
100 DM
1000 DM
100 DM
1000 DM
50 DM

Ausruf

200



